
UCHWAŁA NR IX/87/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia wysokości i zasad przyznawania diet sołtysom 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 
1572, 1907, 1940) Rada Miejska w Drzewicy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dietę dla sołtysów sołectw Gminy Drzewica za udział w zebraniu organizowanym przez  
Burmistrza Drzewicy w wysokości 450,00 zł. 

§ 2. 1. Podstawą do dokonywania wypłaty diet jest lista obecności z zebrania potwierdzona własnoręcznym 
podpisem. 

2. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo w terminie do dnia 10-tego następnego 
miesiąca, za który dieta przysługuje, z wyjątkiem diet należnych za miesiąc grudzień, które wypłaca się do 
31 grudnia danego roku kalendarzowego. 

3. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/284/2021 Rady Miejskiej w Drzewicy z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia zasad przyznawania sołtysom diet. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: C09185EA-1A0B-4FA8-BBFA-A32FEDE39AE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/87/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


